
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-4/13 

 

 

Zarządzenie Nr 4/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie likwidacji 

Działu Eksploatacji Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych i przejęcia zadań 

przez Dział Administracyjno-Gospodarczy  

 

Na podstawie § 111 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Likwiduje się Dział Eksploatacji Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych, będący 

jednostką organizacyjną administracji ogólnouczelnianej, w ten sposób, że: 

1) zadania Działu Eksploatacji Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych 

przejmuje Dział Administracyjno-Gospodarczy, 

2) z dniem likwidacji, pracownicy zatrudnieni w Dziale Eksploatacji Centrum Edukacji 

i Badań Interdyscyplinarnych stają się pracownikami Działu Administracyjno-

Gospodarczego. 

§ 2 

Organizację i zakres zadań Działu określa Regulamin Organizacyjny Działu, który zostanie 

wprowadzony odrębnym Zarządzeniem Rektora UKSW. 

 

§ 3 

Dla Działu Administracyjno-Gospodarczego kancelaryjne oznaczenie literowe, pozostaje bez 

zmian. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 8/2009 Rektora UKSW z dnia 10 marca 2009 r. w sprawie 

utworzenia w UKSW Działu Eksploatacji Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


